
 

 

Om Scandic Hotels Group      
Scandic är det största hotellföretaget i Norden med 18 000 medarbetare och med ett nätverk av närmare 280 hotell 
fördelat på cirka 57 000 hotellrum i drift eller under utveckling. Scandic Friends är Nordens största lojalitetsprogram  
inom hotellbranschen. Ett ansvarsfullt företagande är en del av Scandics DNA. Scandic är sedan 2 december 2015 
noterat på Nasdaq Stockholm. www.scandichotelsgroup.com  
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Scandic genomför organisationsförändring 
för att stärka fokus på portföljutveckling 

Scandic Hotels genomför en organisationsförändring i syfte att ytterligare stärka fokus på 
utveckling av hotellportföljen. Svein Arild Steen-Mevold, som idag är chef för Scandic 
Hotels Norge, har utsetts till Chief Portfolio Officer med övergripande ansvar för Scandics 
portföljhantering. 

Scandics hotellportfölj har växt snabbt de senaste åren, och koncernen är idag den klart ledande 
hotelloperatören i Norden. Under året initierades en översyn av hotellportföljen samtidigt som 
Scandic också arbetar med att effektivisera investeringsverksamheten och se över framtida 
tillväxtmöjligheter.  
 
För att ytterligare stärka och effektivisera Scandics portföljutveckling har en ny funktion med 
helhetsansvar för portföljhantering inrättats i koncernledningen. Den nya rollen inkluderar ett 
övergripande ansvar för utveckling av hotellportföljen och omfattar bland annat hyresavtal, 
relation med fastighetsägarna, designkoncept samt projektledning för renoverings- och 
nyinvesteringar. 
 

- I takt med att Scandic har blivit större har vi sett ett behov av att ta ett starkare grepp om 
vår portföljhantering. Därför samordnar vi nu våra kompetenser inom allt från hyresavtal 
till konceptutveckling och investeringar. Jag är övertygad att Svein Arild kommer att vara 
framgångsrik i att leda detta viktiga arbete, säger Jens Mathiesen, Scandics vd och 
koncernchef. 
 

- Jag ser verkligen fram emot att arbeta med att utveckla Scandics hotellportfölj. Det finns 
en betydande potential inom detta område när vi nu samordnar våra resurser och drar 
nytta av våra skalfördelar, säger Svein Arild Steen-Mevold.  

   
Den nya organisationen börjar gälla från den första januari 2020. Scandic har inlett arbetet med 
att rekrytera en ny chef för Scandics norska verksamhet. Asle Prestgard, som idag är 
distriktsdirektör i distrikt Väst i Norge, blir tillförordnad chef för Scandic Norge när den nya 
organisationen träder ikraft.  

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Henrik Vikström, Director Investor Relations 
Email: henrik.vikstrom@scandichotelsgrop.com 
Telefon: +46 709 528006 

Elin Westin, Director of Communication, Scandic Hotels Group 

Email: elin.westin@scandichotels.com 

Telefon: +46 702 777526 
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